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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken og på lager. Målt opbevarings temperatur i
kølefaciliteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun koldt vand i
alle vaske. Virksomhedens fyr er gået i stykker i nat. Der er fyldt
olie på og startet op igen. virksomheden afventer varmt vand.
Virksomheden har en gryde med varmt vand til anvendelse til
håndvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for faciliteter til hygiejnisk håndvask,
herunder rindende koldt og varmt vand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
med inventar og udstyr samt lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken med inventar og udstyr samt lager. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
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Følgende er konstateret: efter coronanedlukning i køkkenet er virksomheden startet med at producere varmt
mad fra 1.12-2012. Virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelse, opbevarings temperatur og
opvarmning siden opstart. Virksomheden skal dokumentere 1xugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det for vi styr på med det samme
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens termometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


